СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2024 года 14/6
№

Об избрании председателя комиссии Совета
депутатов муниципального округа Некрасовка
по реализации Закона города Москвы от 11
июля 2012 года №39

В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов
муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета
депутатов муниципального округа Некрасовка от 16.09.2019 №12/5, Совет
депутатов муниципального округа Некрасовка в городе Москве решил:

1. Избрать председателем комиссии Совета депутатов муниципального
округа Некрасовка по реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Сискову Галину
Сергеевну.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального округа Некрасовка.

"А*/ГГлава муниципального округа Некр^здвкг
в городе Москве slSj И.В.Ухаботина%

Ж
А if А

Л